
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

No. 

175 
68 
73 
74 
21 

Name 

Cool Runnings 
SolidBam Racing Team by ABR  
MAGNA Racing 
MAGNA Racing 
Team Rubin 

Class 

Trophy 

Cup 

Cup 

Cup 

Cup 

N a t - W o h n o r t  

Pforzheim 
B a d  C a m b e rg  
München 
München 
R inzenberg  

Laps 

178 
178 
176 
171 
123 

Diff 

38.912 
2 Runden 
7 Runden 

55 Runden 

Best Tm 

58.342 
58.915 
58.722 
59.930 
58.770 

Status 

birel ART  
TB 
Tony 
Tony 
Intrepid 

Wertung 

Masters 
Masters 
Masters 
Masters 
Masters 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung Vorsprung Vorsprung Vorsprung 

38.912 

Durchschnittsgeschwindigkeit Durchschnittsgeschwindigkeit Durchschnittsgeschwindigkeit Durchschnittsgeschwindigkeit 

61,432 

Beste Rundenzeit Beste Rundenzeit Beste Rundenzeit Beste Rundenzeit 

58.342 

Beste Geschw. Beste Geschw. Beste Geschw. Beste Geschw. 

64,173 

Beste Runde von Beste Runde von Beste Runde von Beste Runde von 

175 - Cool Runnings 
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Zeitnahmekommissar & Auswertung Malou Steeger 

Rennleiter Christian Bannert 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Aktiv-Events Motorsport GmbH 

ADAC GTC 12 Stundenrennen Oppenrod 

ADAC GTC 12h Rennen Oppenrod 

Sonder Wertung Junior & Master 

Rennen (3:00:00 Zeit) started at 10:30:07 

Oppenrod 1,040 km 

12.10.2024 10:30 


